
UCHWAŁA NR XVIII/144/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XIV/119/2020 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 21 maja 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego na dofinansowanie zakupu lampy 

do Tomografu Komputerowego, z przeznaczeniem dla Szpitala Międzyrzeckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn.zm.) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XIV/119/2020 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego na dofinansowanie zakupu lampy do Tomografu 
Komputerowego, z przeznaczeniem dla Szpitala Międzyrzeckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2574074E-A61A-4D4A-A945-0B5FF4A9B829. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


